
Zarządzenie  nr  100/2024 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 29 listopada 2024  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  
w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   38.816.562,22zł; 
2) po stronie wydatków          -   46.711.919,95zł; 
3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
5.152.059,00zł. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 351 940,29 1 307 108,29

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

27 598,00 26 444,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 598,00 26 444,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 208 277,00 171 412,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

207 777,00 170 912,00

Zasiłki stałe 308 055,00 301 242,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

305 815,00 299 002,00

38 861 394,22 38 816 562,22Razem: -44 832,00

-36 865,00

85216 -6 813,00

-6 813,00

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 100/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 29 listopada 2024 roku

85213 -1 154,00

-1 154,00

85214 -36 865,00

Rozdział Zmiana
-44 832,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 917 819,72 10 917 819,72

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 836 644,72 7 836 644,72
4300 Zakup usług pozostałych 43 767,50 42 367,50
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 900,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 826,56 2 326,56

750 Administracja publiczna 4 113 376,34 4 113 376,34
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 166 042,70 3 156 879,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 171,09 90 508,09

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 16 000,00 20 500,00

Pozostała działalność 647 831,31 656 994,31
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 57 500,00 66 663,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 400,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 10 603 695,00 10 603 695,00
Stołówki szkolne i przedszkolne 432 706,35 432 706,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 920,00 241 720,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 578,68 44 078,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 263,34 6 163,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 3 600,00
851 Ochrona zdrowia 137 219,61 137 219,61

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 144,61 134 144,61
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 850,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 1 150,00

852 Pomoc społeczna 2 880 917,29 2 836 085,29
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

27 598,00 26 444,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 598,00 26 444,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 246 364,00 209 499,00

85213 -1 154,00

-1 154,00

85214 -36 865,00

-150,00

150,00

-44 832,00

800,00
0,00

85154 0,00

-200,00
-500,00

-100,00

100,00
0,00

80148 0,00

75095 9 163,00
9 163,00
-100,00

75023 -9 163,00
-13 663,00

4 500,00

900,00
500,00

0,00

0,00
70005 0,00

-1 400,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 100/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 29 listopada 2024 roku

Rozdział Zmiana



3110 Świadczenia społeczne 242 777,00 205 912,00
Zasiłki stałe 308 055,00 301 242,00

3110 Świadczenia społeczne 305 815,00 299 002,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 507 527,63 4 507 527,63

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 83 895,25 83 895,25
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 144,79
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 110,09 6 965,30

46 756 751,95 46 711 919,95
-144,79

Razem: -44 832,00

0,00
90004 0,00

144,79

-36 865,00
85216 -6 813,00

-6 813,00


	Zarządzenie nr 100_2024
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

